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LA LEYENDA DEL DORADO 2025

Julio 21,22,23,24,25 de 2025

RESULTADOS

 

CLASIFICACION CUARTA ETAPA UTP - LACTOS LA LINDA 

CATEGORIA MASTRES FEMENINO 35+ 

 

  

 Fecha                : 24/07/25 

 Distancia            :  62     Kms - Promed     :  11.32  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ      Pais                       Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     218 CAMPERO,Jenny        MAS F 35+  COLOMBIA                   05:28:41           

   2     205 IGLESIAS,Betiana     MAS F 35+  ARGENTINA                  05:46:33    17:52 min. 

   3     212 AGUILA,Yanina        MAS F 35+  ARGENTINA                  05:59:18    30:37 min. 

   4     210 REINA,Maria Fernanda MAS F 35+  COLOMBIA                   06:07:08    38:27 min. 

   5     207 ARANZAZU,Lina Merced MAS F 35+  COLOMBIA                   06:21:05    52:24 min. 

   6     217 CEBALLOS,Eliana      MAS F 35+  COLOMBIA                   07:03:48  1:35:07 hor. 

   7     216 SCHUR,Karim Marie    MAS F 35+  ARGENTINA                  07:08:13  1:39:32 hor. 

   8     208 CARLSSON,Anna        MAS F 35+  SUECIA                     07:37:09  2:08:28 hor. 

   9     203 ALVARADO,Vanesa      MAS F 35+  ARGENTINA                  07:38:51  2:10:10 hor. 

  10     206 SEVILLA,Ligia        MAS F 35+  HONDURAS                   07:53:17  2:24:36 hor. 

  11     214 GONZALEZ,Eliana Mait MAS F 35+  ARGENTINA                  08:07:10  2:38:29 hor. 

  12     213 BOETTO,Maria Belén   MAS F 35+  ARGENTINA                  08:20:33  2:51:52 hor. 

  13     209 SUÁREZ,Julieth A     MAS F 35+  COLOMBIA                   08:20:33  2:51:52 hor. 

  14     215 VEGA,Eleonora Elizab MAS F 35+  ARGENTINA                  08:35:11  3:06:30 hor. 

 

 Corredores clasificados : 14 

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA CUARTA ETAPA UTP - LACTOS LA LINDA 

CATEGORIA MASTERS FEMENINO 35+ 

  

 

 

 Fecha       : 24/07/25 

 Distancia acumulada : 157  Kms - Promed : 14.09 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ       Pais                      Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  218  CAMPERO,Jenny          MAS F 35+  COLOMBIA                   11:08:29-017       

    2.-  212  AGUILA,Yanina          MAS F 35+  ARGENTINA                  12:01:42-099 a   53:13 

    3.-  205  IGLESIAS,Betiana       MAS F 35+  ARGENTINA                  12:02:08-049 a   53:39 

    4.-  210  REINA,Maria Fernanda   MAS F 35+  COLOMBIA                   12:15:10-063 a 1:06:41 

    5.-  207  ARANZAZU,Lina Mercedes MAS F 35+  COLOMBIA                   12:28:18-084 a 1:19:49 

    6.-  217  CEBALLOS,Eliana        MAS F 35+  COLOMBIA                   13:28:19-075 a 2:19:50 

    7.-  208  CARLSSON,Anna          MAS F 35+  SUECIA                     14:24:37-053 a 3:16:08 

    8.-  216  SCHUR,Karim Marie      MAS F 35+  ARGENTINA                  14:30:44-061 a 3:22:15 

    9.-  206  SEVILLA,Ligia          MAS F 35+  HONDURAS                   15:33:32-051 a 4:25:03 

   10.-  203  ALVARADO,Vanesa        MAS F 35+  ARGENTINA                  15:39:53-080 a 4:31:24 

   11.-  214  GONZALEZ,Eliana Maité  MAS F 35+  ARGENTINA                  16:12:02-071 a 5:03:33 

   12.-  213  BOETTO,Maria Belén     MAS F 35+  ARGENTINA                  16:20:13-078 a 5:11:44 

   13.-  209  SUÁREZ,Julieth A       MAS F 35+  COLOMBIA                   16:34:08-018 a 5:25:39 

   14.-  215  VEGA,Eleonora Elizabet MAS F 35+  ARGENTINA                  16:49:41-055 a 5:41:12 
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LA LEYENDA DEL DORADO 2025

Julio 21,22,23,24,25 de 2025

RESULTADOS

CLASIFICACION CUARTA ETAPA UTP - LACTOS LA LINDA 

CATEGORIA MASTRES 30+ 

 

  

  

 Fecha                : 24/07/25 

 Distancia            :  62     Kms - Promed     :  15.23  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ     Pais                     Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     344 RENDON,Jhon Alexande MAS 30+  COLOMBIA                   04:04:17           

   2     347 MORALES,Carlos       MAS 30+  COLOMBIA                   04:07:59     3:42 min. 

   3     339 SOTO,Juan            MAS 30+  COLOMBIA                   04:11:13     6:56 min. 

   4     353 RAMIREZ,Franklin     MAS 30+  COLOMBIA                   04:29:04    24:47 min. 

   5     352 GUTIERREZ,Marcelo    MAS 30+  COLOMBIA                   04:30:57    26:40 min. 

   6     348 GALEANO,Juan Carlos  MAS 30+  COLOMBIA                   04:32:05    27:48 min. 

   7     342 MORA,Francisco       MAS 30+  COSTA RICA                 04:34:58    30:41 min. 

   8     324 VENEGAS,Jose Fco.    MAS 30+  COSTA RICA                 04:35:57    31:40 min. 

   9     306 MEJÍA,Esteban David  MAS 30+  COLOMBIA                   04:40:56    36:39 min. 

  10     346 JARAMILLO,Tiberio    MAS 30+  COLOMBIA                   04:46:12    41:55 min. 

  11     308 MELO,Daniel          MAS 30+  COLOMBIA                   04:47:06    42:49 min. 

  12     319 CORDOVA,Andres       MAS 30+  ECUADOR                    04:47:20    43:03 min. 

  13     331 RAMIREZ,Luis Miguel  MAS 30+  COLOMBIA                   04:52:19    48:02 min. 

  14     325 FRANCO,Ricardo       MAS 30+  COLOMBIA                   04:52:40    48:23 min. 

  15     302 GIRALDO,David        MAS 30+  COLOMBIA                   04:57:07    52:50 min. 

  16     350 PENAGOS,Pablo Arturo MAS 30+  COLOMBIA                   05:03:07    58:50 min. 

  17     330 BETANCOURT,Fabian Ri MAS 30+  COLOMBIA                   05:05:23  1:01:06 hor. 

  18     314 ARIAS,John           MAS 30+  COLOMBIA                   05:08:43  1:04:26 hor. 

  19     316 MADERO,Pedro         MAS 30+  ECUADOR                    05:10:44  1:06:27 hor. 

  20     349 POMBO,Tomas          MAS 30+  COLOMBIA                   05:16:47  1:12:30 hor. 

  21     323 YEPEZ,Mauricio       MAS 30+  COLOMBIA                   05:21:55  1:17:38 hor. 

  22     332 BARON,Angel Orlando  MAS 30+  COLOMBIA                   05:27:29  1:23:12 hor. 

  23     301 FONSECA,Fabio        MAS 30+  COLOMBIA                   05:28:14  1:23:57 hor. 

  24     304 ECHEVERRI,Alejandro  MAS 30+  COLOMBIA                   05:32:23  1:28:06 hor. 

  25     318 CÁRDENAS,Carlos Andr MAS 30+  COLOMBIA                   05:38:01  1:33:44 hor. 

  26     343 PAMPLONA,Cesar Alber MAS 30+  COLOMBIA                   05:50:14  1:45:57 hor. 

  27     337 ESTEVEZ,Raimundo     MAS 30+  EEUU                       05:54:06  1:49:49 hor. 

  28     313 GHIONE,Juan Ignacio  MAS 30+  ARGENTINA                  05:54:39  1:50:22 hor. 

  29     333 CASTILLO,Miguel      MAS 30+  COLOMBIA                   05:55:23  1:51:06 hor. 

  30     312 ESCOBAR,Esteban      MAS 30+  COLOMBIA                   05:56:27  1:52:10 hor. 

  31     307 MONTOYA,Andres       MAS 30+  COLOMBIA                   05:57:34  1:53:17 hor. 

  32     345 URUBURU,Alexander    MAS 30+  COLOMBIA                   05:59:31  1:55:14 hor. 

  33     336 ROJAS,Saiht          MAS 30+  COLOMBIA                   06:03:35  1:59:18 hor. 

  34     317 HENAO,Jairo Alonso   MAS 30+  COLOMBIA                   06:05:45  2:01:28 hor. 

  35     340 SAID,Juan            MAS 30+  COLOMBIA                   06:25:23  2:21:06 hor. 

  36     341 MARTINEZ,Emanuel     MAS 30+  ARGENTINA                  06:53:02  2:48:45 hor. 

  37     322 CRUZ,Randall Jesus   MAS 30+  MÉXICO                     07:01:05  2:56:48 hor. 

  38     329 GALDAMEZ,Julio Cesa  MAS 30+  EL SALVADOR                07:10:25  3:06:08 hor. 

  39     338 BETANCOURTH,Luis And MAS 30+  COLOMBIA                   07:11:04  3:06:47 hor. 

  40     334 REINA,Jaime Jr       MAS 30+  COLOMBIA                   07:12:04  3:07:47 hor. 

  41     327 OSORIO,Fabio         MAS 30+  ECUADOR                    07:18:36  3:14:19 hor. 

  42     326 PATIÑO,Cuauhtemoc    MAS 30+  MÉXICO                     07:21:33  3:17:16 hor. 

  43     321 RODRIGUEZ,Nelson     MAS 30+  COLOMBIA                   07:23:41  3:19:24 hor. 

  44     354 DUQUE,Jairo Alonso   MAS 30+  COLOMBIA                   07:51:13  3:46:56 hor. 

  45     320 RUIZ,Pablo           MAS 30+  COLOMBIA                   08:00:34  3:56:17 hor. 

  46     328 CAMARENA,Alejandro D MAS 30+  PANAMÁ                     08:31:10  4:26:53 hor. 

 

 Corredores clasificados : 46 
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LA LEYENDA DEL DORADO 2025

Julio 21,22,23,24,25 de 2025

RESULTADOS

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA CUARTA ETAPA UTP - LACTOS LA LINDA 

CATEGORIA MASTERS 30+ 

  

 

 

 Fecha       : 24/07/25  

 Distancia acumulada : 161.8  Kms - Promed : 19.16 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ   Pais                      Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  344  RENDON,Jhon Alexander  MAS 30+  COLOMBIA                   08:26:40-076       

    2.-  347  MORALES,Carlos         MAS 30+  COLOMBIA                   08:56:22-042 a   29:42 

    3.-  339  SOTO,Juan              MAS 30+  COLOMBIA                   08:57:46-054 a   31:06 

    4.-  352  GUTIERREZ,Marcelo      MAS 30+  COLOMBIA                   09:04:53-045 a   38:13 

    5.-  348  GALEANO,Juan Carlos    MAS 30+  COLOMBIA                   09:17:38-030 a   50:58 

    6.-  324  VENEGAS,Jose Fco.      MAS 30+  COSTA RICA                 09:24:54-003 a   58:14 

    7.-  353  RAMIREZ,Franklin       MAS 30+  COLOMBIA                   09:28:09-067 a 1:01:29 

    8.-  306  MEJÍA,Esteban David    MAS 30+  COLOMBIA                   09:37:26-091 a 1:10:46 

    9.-  342  MORA,Francisco         MAS 30+  COSTA RICA                 09:49:51-029 a 1:23:11 

   10.-  350  PENAGOS,Pablo Arturo   MAS 30+  COLOMBIA                   09:54:37-055 a 1:27:57 

   11.-  302  GIRALDO,David          MAS 30+  COLOMBIA                   10:02:57-085 a 1:36:17 

   12.-  346  JARAMILLO,Tiberio      MAS 30+  COLOMBIA                   10:06:17-096 a 1:39:37 

   13.-  331  RAMIREZ,Luis Miguel    MAS 30+  COLOMBIA                   10:06:50-046 a 1:40:10 

   14.-  325  FRANCO,Ricardo         MAS 30+  COLOMBIA                   10:08:29-008 a 1:41:49 

   15.-  308  MELO,Daniel            MAS 30+  COLOMBIA                   10:14:31-050 a 1:47:51 

   16.-  319  CORDOVA,Andres         MAS 30+  ECUADOR                    10:23:33-072 a 1:56:53 

   17.-  316  MADERO,Pedro           MAS 30+  ECUADOR                    10:31:53-067 a 2:05:13 

   18.-  314  ARIAS,John             MAS 30+  COLOMBIA                   10:32:39-048 a 2:05:59 

   19.-  349  POMBO,Tomas            MAS 30+  COLOMBIA                   10:36:00-079 a 2:09:20 

   20.-  301  FONSECA,Fabio          MAS 30+  COLOMBIA                   10:55:59-000 a 2:29:19 

   21.-  323  YEPEZ,Mauricio         MAS 30+  COLOMBIA                   10:56:49-005 a 2:30:09 

   22.-  330  BETANCOURT,Fabian Rica MAS 30+  COLOMBIA                   10:59:39-077 a 2:32:59 

   23.-  332  BARON,Angel Orlando    MAS 30+  COLOMBIA                   11:05:14-091 a 2:38:34 

   24.-  304  ECHEVERRI,Alejandro    MAS 30+  COLOMBIA                   11:20:33-090 a 2:53:53 

   25.-  318  CÁRDENAS,Carlos Andres MAS 30+  COLOMBIA                   11:21:15-099 a 2:54:35 

   26.-  337  ESTEVEZ,Raimundo       MAS 30+  EEUU                       11:47:59-019 a 3:21:19 

   27.-  317  HENAO,Jairo Alonso     MAS 30+  COLOMBIA                   11:53:32-086 a 3:26:52 

   28.-  343  PAMPLONA,Cesar Alberto MAS 30+  COLOMBIA                   11:55:29-064 a 3:28:49 

   29.-  313  GHIONE,Juan Ignacio    MAS 30+  ARGENTINA                  11:58:29-065 a 3:31:49 

   30.-  312  ESCOBAR,Esteban        MAS 30+  COLOMBIA                   12:10:37-036 a 3:43:57 

   31.-  345  URUBURU,Alexander      MAS 30+  COLOMBIA                   12:10:56-000 a 3:44:16 

   32.-  307  MONTOYA,Andres         MAS 30+  COLOMBIA                   12:14:07-014 a 3:47:27 

   33.-  333  CASTILLO,Miguel        MAS 30+  COLOMBIA                   12:23:36-011 a 3:56:56 

   34.-  340  SAID,Juan              MAS 30+  COLOMBIA                   12:46:55-082 a 4:20:15 

   35.-  336  ROJAS,Saiht            MAS 30+  COLOMBIA                   12:56:30-051 a 4:29:50 

   36.-  341  MARTINEZ,Emanuel       MAS 30+  ARGENTINA                  13:29:10-029 a 5:02:30 

   37.-  322  CRUZ,Randall Jesus     MAS 30+  MÉXICO                     13:57:03-045 a 5:30:23 

   38.-  326  PATIÑO,Cuauhtemoc      MAS 30+  MÉXICO                     14:03:57-093 a 5:37:17 

   39.-  338  BETANCOURTH,Luis Andre MAS 30+  COLOMBIA                   14:16:10-019 a 5:49:30 

   40.-  329  GALDAMEZ,Julio Cesa    MAS 30+  EL SALVADOR                14:26:45-045 a 6:00:05 

   41.-  327  OSORIO,Fabio           MAS 30+  ECUADOR                    14:41:02-022 a 6:14:22 

   42.-  321  RODRIGUEZ,Nelson       MAS 30+  COLOMBIA                   14:45:23-034 a 6:18:43 

   43.-  334  REINA,Jaime Jr         MAS 30+  COLOMBIA                   14:47:43-039 a 6:21:03 

   44.-  320  RUIZ,Pablo             MAS 30+  COLOMBIA                   15:26:36-012 a 6:59:56 

   45.-  354  DUQUE,Jairo Alonso     MAS 30+  COLOMBIA                   15:45:00-060 a 7:18:20 

   46.-  328  CAMARENA,Alejandro Dav MAS 30+  PANAMÁ                     18:12:32-037 a 9:45:52 
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LA LEYENDA DEL DORADO 2025

Julio 21,22,23,24,25 de 2025

RESULTADOS

 

CLASIFICACION CUARTA ETAPA UTP - LACTOS LA LINDA 

CATEGORIA MASTERS 40+ 

 

  

 Fecha                : 24/07/25 

 Distancia            :  62     Kms - Promed     :  14.34  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ    Pais                       Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     403 ORTEGA,Juan Carlos   MAS 40+  ECUADOR                    04:19:25           

   2     416 RODRIGUEZ,Luis Alfon MAS 40+  COLOMBIA                   04:23:48     4:23 min. 

   3     556 CADENA,Jhon Alexande MAS 40+  COLOMBIA                   04:27:00     7:35 min. 

   4     487 AMAYA,Camilo         MAS 40+  COLOMBIA                   04:33:35    14:10 min. 

   5     432 GÓMEZ,Juan Carlos    MAS 40+  COLOMBIA                   04:36:12    16:47 min. 

   6     498 BALLEN,Harry         MAS 40+  COLOMBIA                   04:37:02    17:37 min. 

   7     476 CUELLO,Alexis Sebast MAS 40+  URUGUAY                    04:38:36    19:11 min. 

   8     474 TORRE,Juan Pablo     MAS 40+  ARGENTINA                  04:41:47    22:22 min. 

   9     411 LINARES,Jeyson       MAS 40+  COLOMBIA                   04:46:08    26:43 min. 

  10     473 MAZO,Andres          MAS 40+  COLOMBIA                   04:47:27    28:02 min. 

  11     448 DOMININO,Matias      MAS 40+  ARGENTINA                  04:48:34    29:09 min. 

  12     413 FALVO,Mauro          MAS 40+  ARGENTINA                  04:53:02    33:37 min. 

  13     488 ZAMBRANO,Leonardo    MAS 40+  COLOMBIA                   04:56:24    36:59 min. 

  14     420 JIMENEZ,Diego Fernan MAS 40+  COLOMBIA                   05:00:06    40:41 min. 

  15     489 DUQUE,Jaime Andres   MAS 40+  COLOMBIA                   05:01:48    42:23 min. 

  16     430 COLÓN,Rolando        MAS 40+  PUERTO RICO                05:06:39    47:14 min. 

  17     412 SEPULVEDA,Leonardo   MAS 40+  COLOMBIA                   05:07:17    47:52 min. 

  18     472 ARÍAS,Yohann         MAS 40+  COLOMBIA                   05:09:02    49:37 min. 

  19     480 HUERTAS,Carlos Germá MAS 40+  COLOMBIA                   05:10:13    50:48 min. 

  20     443 HIDALGO,Eder         MAS 40+  COLOMBIA                   05:10:43    51:18 min. 

  21     471 BRIATORE,Fernando Ma MAS 40+  ARGENTINA                  05:11:39    52:14 min. 

  22     481 MARIN,Federico Aleja MAS 40+  COLOMBIA                   05:12:50    53:25 min. 

  23     469 RODRIGUEZ,Diego Fern MAS 40+  COLOMBIA                   05:13:54    54:29 min. 

  24     475 SUAREZ,Jorge Iván    MAS 40+  COLOMBIA                   05:19:27  1:00:02 hor. 

  25     499 ARROYAVE,David       MAS 40+  COLOMBIA                   05:21:04  1:01:39 hor. 

  26     426 SALAZAR,Victor Hugo  MAS 40+  COLOMBIA                   05:21:04  1:01:39 hor. 

  27     410 LOPEZ,Santiago       MAS 40+  COLOMBIA                   05:21:57  1:02:32 hor. 

  28     493 MOLINA,Julian David  MAS 40+  COLOMBIA                   05:22:21  1:02:56 hor. 

  29     431 HERNÁNDEZ,Carlos     MAS 40+  COLOMBIA                   05:26:00  1:06:35 hor. 

  30     490 LONDOÑO,Manuel Felip MAS 40+  COLOMBIA                   05:28:16  1:08:51 hor. 

  31     423 JARQUIN,Armando      MAS 40+  COSTA RICA                 05:37:37  1:18:12 hor. 

  32     427 MOSQUERA,Aldemar     MAS 40+  COLOMBIA                   05:44:08  1:24:43 hor. 

  33     484 RODRÍGUEZ,Víctor Man MAS 40+  ARGENTINA                  05:47:14  1:27:49 hor. 

  34     465 LEGER,Victor         MAS 40+  REPÚBLICA DOMINICANA       05:48:09  1:28:44 hor. 

  35     455 GONZALEZ,Alexander   MAS 40+  COLOMBIA                   05:48:37  1:29:12 hor. 

  36     497 PINEDA,Juan Sebastia MAS 40+  COLOMBIA                   05:49:59  1:30:34 hor. 

  37     460 LACLE,Ryan           MAS 40+  ARUBA                      05:53:23  1:33:58 hor. 

  38     404 BERRIOS,Jesús        MAS 40+  PUERTO RICO                05:55:53  1:36:28 hor. 

  39     437 VELASQUEZ,Wilian     MAS 40+  COLOMBIA                   05:56:38  1:37:13 hor. 

  40     419 ORTEGA,Juan Pablo    MAS 40+  COLOMBIA                   05:58:31  1:39:06 hor. 

  41     435 RIVAS,Jonathan Andre MAS 40+  COLOMBIA                   06:00:29  1:41:04 hor. 

  42     418 MORENO,Juclher Herna MAS 40+  COLOMBIA                   06:03:45  1:44:20 hor. 

  43     478 FIGUEROA,Omar        MAS 40+  HONDURAS                   06:04:12  1:44:47 hor. 

  44     408 MORA,Rafael Camilo   MAS 40+  COLOMBIA                   06:06:59  1:47:34 hor. 

  45     439 PAEZ,Camilo          MAS 40+  COLOMBIA                   06:13:41  1:54:16 hor. 

  46     446 PATIÑO,Julio Cesar   MAS 40+  COLOMBIA                   06:17:37  1:58:12 hor. 

  47     494 DEL ORBE,Edward      MAS 40+  REPÚBLICA DOMINICANA       06:24:11  2:04:46 hor. 

  48     482 ALVAREZ,Carlos Alber MAS 40+  COLOMBIA                   06:24:35  2:05:10 hor. 

  49     433 CASTAÑO,Daniel       MAS 40+  COLOMBIA                   06:27:02  2:07:37 hor. 

  50     440 ORTIZ,Rodrigo Alexis MAS 40+  COLOMBIA                   06:27:48  2:08:23 hor. 
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LA LEYENDA DEL DORADO 2025

Julio 21,22,23,24,25 de 2025

RESULTADOS

 

CLASIFICACION CUARTA ETAPA UTP - LACTOS LA LINDA 

CATEGORIA MASTERS 40+ 

 

  

 Fecha                : 24/07/25 

 Distancia            :  62     Kms - Promed     :  14.34  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ    Pais                       Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  51     449 PIÑA,Jaime           MAS 40+  HONDURAS                   06:28:23  2:08:58 hor. 

  52     425 MORALES,Eddie        MAS 40+  GUATEMALA                  06:37:57  2:18:32 hor. 

  53     483 VALLEJO,Julian       MAS 40+  COLOMBIA                   06:41:08  2:21:43 hor. 

  54     451 RODRIGUEZ,Cristian C MAS 40+  COLOMBIA                   06:41:40  2:22:15 hor. 

  55     409 GARAVITO,Juan        MAS 40+  COLOMBIA                   06:42:48  2:23:23 hor. 

  56     438 FIGUEROA,Julio       MAS 40+  PUERTO RICO                06:44:47  2:25:22 hor. 

  57     486 SLINGERLAND,Alex     MAS 40+  PAÍSES BAJOS               06:46:34  2:27:09 hor. 

  58     470 GOMEZ,Cesar          MAS 40+  COLOMBIA                   06:49:19  2:29:54 hor. 

  59     405 CELY,Mauricio        MAS 40+  COLOMBIA                   06:50:09  2:30:44 hor. 

  60     434 VASQUEZ,David        MAS 40+  COLOMBIA                   06:54:52  2:35:27 hor. 

  61     402 MARTINEZ,Fernando    MAS 40+  COLOMBIA                   06:54:56  2:35:31 hor. 

  62     401 ESPINOSA,Jimmy       MAS 40+  COLOMBIA                   06:56:57  2:37:32 hor. 

  63     441 VASQUEZ,Omar De Jesú MAS 40+  COLOMBIA                   07:03:54  2:44:29 hor. 

  64     444 RAMIREZ,Oscar        MAS 40+  COLOMBIA                   07:06:16  2:46:51 hor. 

  65     456 PEREZ,Eduardo        MAS 40+  MÉXICO                     07:08:59  2:49:34 hor. 

  66     436 RODRIGUEZ,Edward     MAS 40+  COLOMBIA                   07:22:24  3:02:59 hor. 

  67     459 BOLAÑOS,Edinson Albe MAS 40+  COLOMBIA                   07:27:36  3:08:11 hor. 

  68     414 GIRALDO,Jhon Freddy  MAS 40+  COLOMBIA                   07:28:26  3:09:01 hor. 

  69     454 ROMERO,Emiro         MAS 40+  COLOMBIA                   07:31:42  3:12:17 hor. 

  70     415 TROMP,Farley         MAS 40+  ARUBA                      07:32:25  3:13:00 hor. 

  71     421 SUAREZ,Juan          MAS 40+  COLOMBIA                   07:33:56  3:14:31 hor. 

  72     491 VARGAS,Luis Alejandr MAS 40+  COLOMBIA                   07:34:21  3:14:56 hor. 

  73     442 SANTANA,Carlos Artur MAS 40+  COLOMBIA                   07:38:40  3:19:15 hor. 

  74     479 SANTANDER,Royer      MAS 40+  HONDURAS                   07:41:36  3:22:11 hor. 

  75     463 LAGUNA,Jose Dimitri  MAS 40+  COLOMBIA                   07:45:52  3:26:27 hor. 

  76     495 MARENCO,Erick        MAS 40+  PANAMÁ                     07:57:55  3:38:30 hor. 

  77     445 CASTANO,Sebastian    MAS 40+  EEUU                       07:58:41  3:39:16 hor. 

  78     485 SCALES,Tim           MAS 40+  ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA  08:13:01  3:53:36 hor. 

  79     447 JIMÉNEZ,Jhon         MAS 40+  COLOMBIA                   08:13:18  3:53:53 hor. 

  80     429 DELGADILLO,Julian    MAS 40+  COLOMBIA                   08:18:36  3:59:11 hor. 

  81     464 ALONZO,Nelson        MAS 40+  EL SALVADOR                08:27:02  4:07:37 hor. 

  82     462 CARDONA,Carlos       MAS 40+  HONDURAS                   08:29:07  4:09:42 hor. 

 

 Corredores clasificados : 82 
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LA LEYENDA DEL DORADO 2025

Julio 21,22,23,24,25 de 2025

RESULTADOS

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA CUARTA ETAPA UTP - LACTOS LA LINDA 

CATEGORIA MASTERS 40+ 

  

 

 

 Fecha       : 24/07/25  

 Distancia acumulada : 159.4  Kms - Promed : 17.92 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ    Pais                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  403  ORTEGA,Juan Carlos     MAS 40+  ECUADOR                    09:01:47-091       

    2.-  416  RODRIGUEZ,Luis Alfonso MAS 40+  COLOMBIA                   09:03:28-052 a    1:41 

    3.-  556  CADENA,Jhon Alexander  MAS 40+  COLOMBIA                   09:03:33-009 a    1:46 

    4.-  432  GÓMEZ,Juan Carlos      MAS 40+  COLOMBIA                   09:14:02-040 a   12:15 

    5.-  487  AMAYA,Camilo           MAS 40+  COLOMBIA                   09:15:33-042 a   13:46 

    6.-  498  BALLEN,Harry           MAS 40+  COLOMBIA                   09:28:11-077 a   26:24 

    7.-  474  TORRE,Juan Pablo       MAS 40+  ARGENTINA                  09:29:36-041 a   27:49 

    8.-  476  CUELLO,Alexis Sebastia MAS 40+  URUGUAY                    09:32:56-071 a   31:09 

    9.-  448  DOMININO,Matias        MAS 40+  ARGENTINA                  09:34:32-044 a   32:45 

   10.-  411  LINARES,Jeyson         MAS 40+  COLOMBIA                   09:37:59-096 a   36:12 

   11.-  473  MAZO,Andres            MAS 40+  COLOMBIA                   09:50:56-050 a   49:09 

   12.-  480  HUERTAS,Carlos Germán  MAS 40+  COLOMBIA                   09:51:25-010 a   49:38 

   13.-  420  JIMENEZ,Diego Fernando MAS 40+  COLOMBIA                   09:53:00-026 a   51:13 

   14.-  481  MARIN,Federico Alejand MAS 40+  COLOMBIA                   09:54:37-072 a   52:50 

   15.-  413  FALVO,Mauro            MAS 40+  ARGENTINA                  09:58:05-011 a   56:18 

   16.-  489  DUQUE,Jaime Andres     MAS 40+  COLOMBIA                   10:02:49-098 a 1:01:02 

   17.-  430  COLÓN,Rolando          MAS 40+  PUERTO RICO                10:07:31-087 a 1:05:44 

   18.-  488  ZAMBRANO,Leonardo      MAS 40+  COLOMBIA                   10:20:14-057 a 1:18:27 

   19.-  426  SALAZAR,Victor Hugo    MAS 40+  COLOMBIA                   10:25:52-013 a 1:24:05 

   20.-  499  ARROYAVE,David         MAS 40+  COLOMBIA                   10:31:03-008 a 1:29:16 

   21.-  472  ARÍAS,Yohann           MAS 40+  COLOMBIA                   10:31:30-069 a 1:29:43 

   22.-  471  BRIATORE,Fernando Mart MAS 40+  ARGENTINA                  10:34:01-046 a 1:32:14 

   23.-  412  SEPULVEDA,Leonardo     MAS 40+  COLOMBIA                   10:38:54-086 a 1:37:07 

   24.-  490  LONDOÑO,Manuel Felipe  MAS 40+  COLOMBIA                   10:41:06-005 a 1:39:19 

   25.-  469  RODRIGUEZ,Diego Fernan MAS 40+  COLOMBIA                   10:42:39-067 a 1:40:52 

   26.-  410  LOPEZ,Santiago         MAS 40+  COLOMBIA                   10:44:07-008 a 1:42:20 

   27.-  443  HIDALGO,Eder           MAS 40+  COLOMBIA                   10:45:45-077 a 1:43:58 

   28.-  493  MOLINA,Julian David    MAS 40+  COLOMBIA                   11:01:24-042 a 1:59:37 

   29.-  431  HERNÁNDEZ,Carlos       MAS 40+  COLOMBIA                   11:07:07-012 a 2:05:20 

   30.-  427  MOSQUERA,Aldemar       MAS 40+  COLOMBIA                   11:17:52-085 a 2:16:05 

   31.-  465  LEGER,Victor           MAS 40+  REPÚBLICA DOMINICANA       11:27:03-034 a 2:25:16 

   32.-  475  SUAREZ,Jorge Iván      MAS 40+  COLOMBIA                   11:28:43-049 a 2:26:56 

   33.-  423  JARQUIN,Armando        MAS 40+  COSTA RICA                 11:29:52-096 a 2:28:05 

   34.-  455  GONZALEZ,Alexander     MAS 40+  COLOMBIA                   11:30:39-063 a 2:28:52 

   35.-  484  RODRÍGUEZ,Víctor Manue MAS 40+  ARGENTINA                  11:35:51-036 a 2:34:04 

   36.-  404  BERRIOS,Jesús          MAS 40+  PUERTO RICO                11:41:26-053 a 2:39:39 

   37.-  437  VELASQUEZ,Wilian       MAS 40+  COLOMBIA                   11:46:13-075 a 2:44:26 

   38.-  460  LACLE,Ryan             MAS 40+  ARUBA                      11:48:18-041 a 2:46:31 

   39.-  497  PINEDA,Juan Sebastian  MAS 40+  COLOMBIA                   11:49:48-021 a 2:48:01 

   40.-  435  RIVAS,Jonathan Andres  MAS 40+  COLOMBIA                   12:03:13-048 a 3:01:26 

   41.-  439  PAEZ,Camilo            MAS 40+  COLOMBIA                   12:04:58-061 a 3:03:11 

   42.-  418  MORENO,Juclher Hernand MAS 40+  COLOMBIA                   12:18:07-054 a 3:16:20 

   43.-  494  DEL ORBE,Edward        MAS 40+  REPÚBLICA DOMINICANA       12:21:17-075 a 3:19:30 

   44.-  478  FIGUEROA,Omar          MAS 40+  HONDURAS                   12:22:56-029 a 3:21:09 

   45.-  482  ALVAREZ,Carlos Alberto MAS 40+  COLOMBIA                   12:26:48-048 a 3:25:01 

   46.-  440  ORTIZ,Rodrigo Alexis   MAS 40+  COLOMBIA                   12:27:18-056 a 3:25:31 

   47.-  446  PATIÑO,Julio Cesar     MAS 40+  COLOMBIA                   12:27:40-025 a 3:25:53 

   48.-  433  CASTAÑO,Daniel         MAS 40+  COLOMBIA                   12:31:55-017 a 3:30:08 

   49.-  419  ORTEGA,Juan Pablo      MAS 40+  COLOMBIA                   12:34:21-094 a 3:32:34 

   50.-  408  MORA,Rafael Camilo     MAS 40+  COLOMBIA                   12:52:05-083 a 3:50:18 
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LA LEYENDA DEL DORADO 2025

Julio 21,22,23,24,25 de 2025

RESULTADOS

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA CUARTA ETAPA UTP - LACTOS LA LINDA 

CATEGORIA MASTERS 40+ 

  

 

 

 Fecha       : 24/07/25  

 Distancia acumulada : 159.4  Kms - Promed : 17.92 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ    Pais                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   51.-  449  PIÑA,Jaime             MAS 40+  HONDURAS                   12:52:14-099 a 3:50:27 

   52.-  434  VASQUEZ,David          MAS 40+  COLOMBIA                   13:02:17-043 a 4:00:30 

   53.-  409  GARAVITO,Juan          MAS 40+  COLOMBIA                   13:03:36-027 a 4:01:49 

   54.-  456  PEREZ,Eduardo          MAS 40+  MÉXICO                     13:04:17-091 a 4:02:30 

   55.-  483  VALLEJO,Julian         MAS 40+  COLOMBIA                   13:09:59-034 a 4:08:12 

   56.-  438  FIGUEROA,Julio         MAS 40+  PUERTO RICO                13:10:00-008 a 4:08:13 

   57.-  425  MORALES,Eddie          MAS 40+  GUATEMALA                  13:11:17-061 a 4:09:30 

   58.-  451  RODRIGUEZ,Cristian Cam MAS 40+  COLOMBIA                   13:14:22-096 a 4:12:35 

   59.-  401  ESPINOSA,Jimmy         MAS 40+  COLOMBIA                   13:23:39-060 a 4:21:52 

   60.-  470  GOMEZ,Cesar            MAS 40+  COLOMBIA                   13:26:23-041 a 4:24:36 

   61.-  486  SLINGERLAND,Alex       MAS 40+  PAÍSES BAJOS               13:26:46-097 a 4:24:59 

   62.-  405  CELY,Mauricio          MAS 40+  COLOMBIA                   13:33:14-022 a 4:31:27 

   63.-  402  MARTINEZ,Fernando      MAS 40+  COLOMBIA                   13:38:43-049 a 4:36:56 

   64.-  441  VASQUEZ,Omar De Jesús  MAS 40+  COLOMBIA                   13:45:16-064 a 4:43:29 

   65.-  444  RAMIREZ,Oscar          MAS 40+  COLOMBIA                   14:09:12-012 a 5:07:25 

   66.-  459  BOLAÑOS,Edinson Albert MAS 40+  COLOMBIA                   14:14:26-090 a 5:12:39 

   67.-  415  TROMP,Farley           MAS 40+  ARUBA                      14:20:13-061 a 5:18:26 

   68.-  414  GIRALDO,Jhon Freddy    MAS 40+  COLOMBIA                   14:20:51-066 a 5:19:04 

   69.-  479  SANTANDER,Royer        MAS 40+  HONDURAS                   14:25:12-009 a 5:23:25 

   70.-  436  RODRIGUEZ,Edward       MAS 40+  COLOMBIA                   14:26:21-002 a 5:24:34 

   71.-  442  SANTANA,Carlos Arturo  MAS 40+  COLOMBIA                   14:35:18-091 a 5:33:31 

   72.-  491  VARGAS,Luis Alejandro  MAS 40+  COLOMBIA                   14:49:54-083 a 5:48:07 

   73.-  421  SUAREZ,Juan            MAS 40+  COLOMBIA                   14:59:36-043 a 5:57:49 

   74.-  495  MARENCO,Erick          MAS 40+  PANAMÁ                     15:03:32-065 a 6:01:45 

   75.-  463  LAGUNA,Jose Dimitri    MAS 40+  COLOMBIA                   15:04:34-054 a 6:02:47 

   76.-  445  CASTANO,Sebastian      MAS 40+  EEUU                       15:05:15-036 a 6:03:28 

   77.-  454  ROMERO,Emiro           MAS 40+  COLOMBIA                   15:12:56-055 a 6:11:09 

   78.-  429  DELGADILLO,Julian      MAS 40+  COLOMBIA                   16:01:35-079 a 6:59:48 

   79.-  485  SCALES,Tim             MAS 40+  ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA  16:22:16-045 a 7:20:29 

   80.-  447  JIMÉNEZ,Jhon           MAS 40+  COLOMBIA                   16:25:27-095 a 7:23:40 

   81.-  464  ALONZO,Nelson          MAS 40+  EL SALVADOR                16:31:32-001 a 7:29:45 

   82.-  462  CARDONA,Carlos         MAS 40+  HONDURAS                   16:42:30-090 a 7:40:43 
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LA LEYENDA DEL DORADO 2025

Julio 21,22,23,24,25 de 2025

RESULTADOS

CLASIFICACION CUARTA ETAPA UTP - LACTOS LA LINDA 

CATEGORIA GRANDMASTERS 50+ 

 

  

 Fecha                : 24/07/25 

 Distancia            :  62     Kms - Promed     :  13.35  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ     Pais                      Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     552 MUÑOZ,Alfredo        GRM 50+  COLOMBIA                   04:38:40           

   2     532 CORREDOR,Esteban     GRM 50+  COLOMBIA                   04:43:15     4:35 min. 

   3     522 MOLINA,Leiner        GRM 50+  COSTA RICA                 04:46:03     7:23 min. 

   4     526 SOSA,Antonio         GRM 50+  ARGENTINA                  04:47:32     8:52 min. 

   5     548 QUINTERO,Jesús Arlle GRM 50+  COLOMBIA                   04:49:40    11:00 min. 

   6     524 GAUCHAT,Jose Maria   GRM 50+  ARGENTINA                  04:50:38    11:58 min. 

   7     540 FALCE,Mauricio       GRM 50+  ARGENTINA                  04:54:23    15:43 min. 

   8     507 HERNANDEZ,Jair       GRM 50+  COLOMBIA                   04:57:05    18:25 min. 

   9     544 SANCHEZ,Luciano      GRM 50+  PUERTO RICO                04:58:17    19:37 min. 

  10     551 CANTOR,Guiovanny     GRM 50+  COLOMBIA                   05:04:31    25:51 min. 

  11     513 SALGADO,Jose         GRM 50+  ECUADOR                    05:16:19    37:39 min. 

  12     534 FUCA,Mauro           GRM 50+  ARGENTINA                  05:17:06    38:26 min. 

  13     545 LASERNA,Jorge        GRM 50+  COLOMBIA                   05:25:22    46:42 min. 

  14     549 SANCHEZ,Julian       GRM 50+  COLOMBIA                   05:26:01    47:21 min. 

  15     555 RIBELI,Alexis        GRM 50+  ANDORRA                    05:27:49    49:09 min. 

  16     538 LOPEZ,Dumas          GRM 50+  URUGUAY                    05:28:02    49:22 min. 

  17     477 AIELLO,Marcelo Nicol GRM 50+  ARGENTINA                  05:41:21  1:02:41 hor. 

  18     519 MIRANDA,Luis Ignacio GRM 50+  COLOMBIA                   05:48:00  1:09:20 hor. 

  19     508 TEGLIA,Sebastián     GRM 50+  ARGENTINA                  05:49:35  1:10:55 hor. 

  20     503 GUTIERREZ,David      GRM 50+  COLOMBIA                   05:51:23  1:12:43 hor. 

  21     521 ROOS,Michel          GRM 50+  ARUBA                      05:53:47  1:15:07 hor. 

  22     541 BURGOS,Ernesto Rafae GRM 50+  COLOMBIA                   05:55:23  1:16:43 hor. 

  23     518 OLAYA,Hermes De Jesu GRM 50+  COLOMBIA                   05:58:50  1:20:10 hor. 

  24     539 DIEZ,Sebastian       GRM 50+  URUGUAY                    06:03:37  1:24:57 hor. 

  25     506 CABRALES,Eymard      GRM 50+  COLOMBIA                   06:09:23  1:30:43 hor. 

  26     527 ALVIRA,Sergio        GRM 50+  COLOMBIA                   06:11:23  1:32:43 hor. 

  27     525 FERREYROS,Eduardo    GRM 50+  PERÚ                       06:19:57  1:41:17 hor. 

  28     516 ARCE,Wilmer          GRM 50+  ESPAÑA                     06:20:30  1:41:50 hor. 

  29     554 PIÑEROS,Nestor Alfre GRM 50+  COLOMBIA                   06:32:13  1:53:33 hor. 

  30     517 ROLON,Ricardo        GRM 50+  PUERTO RICO                06:33:25  1:54:45 hor. 

  31     542 TELLEZ,Leonardo Fabi GRM 50+  COLOMBIA                   06:33:34  1:54:54 hor. 

  32     537 CUESTA,Matías        GRM 50+  ARGENTINA                  06:37:11  1:58:31 hor. 

  33     533 GASPAR,Fernando      GRM 50+  ARGENTINA                  06:44:24  2:05:44 hor. 

  34     546 BRENES,Erick         GRM 50+  COSTA RICA                 06:51:08  2:12:28 hor. 

  35     505 RIVERA,Gustavo       GRM 50+  COLOMBIA                   06:52:23  2:13:43 hor. 

  36     514 SCHUJMAN,Gustavo     GRM 50+  ARGENTINA                  07:21:09  2:42:29 hor. 

  37     528 GARCIA,Carlos        GRM 50+  PUERTO RICO                07:30:21  2:51:41 hor. 

  38     543 RAMOS,Roman          GRM 50+  REPÚBLICA DOMINICANA       07:35:14  2:56:34 hor. 

  39     547 ÅHLSTAD,Anders       GRM 50+  SUECIA                     07:37:10  2:58:30 hor. 

  40     504 RODRÍGUEZ,Gustavo    GRM 50+  COLOMBIA                   07:45:07  3:06:27 hor. 

  41     523 DIMIAN,Diego         GRM 50+  COLOMBIA                   07:48:44  3:10:04 hor. 

  42     550 VASQUEZ,Mauricio     GRM 50+  COLOMBIA                   07:51:16  3:12:36 hor. 

  43     536 DISTEFENO,Roberto    GRM 50+  ARGENTINA                  08:20:31  3:41:51 hor. 

  44     535 COMPES,Ricardo Horac GRM 50+  ARGENTINA                  08:36:45  3:58:05 hor. 

  45     530 PINO,Luis            GRM 50+  CHILE                      08:40:02  4:01:22 hor. 

 

 Corredores clasificados : 45 
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LA LEYENDA DEL DORADO 2025

Julio 21,22,23,24,25 de 2025

RESULTADOS

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA CUARTA ETAPA UTP - LACTOS LA LINDA 

CATEGORIA GRANDMASTERS 50+ 

  

 

 

 Fecha       : 24/07/25 

 Distancia acumulada : 159.4  Kms - Promed : 16.86 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  552  MUÑOZ,Alfredo          GRM 50+  COLOMBIA                   09:28:12-003       

    2.-  532  CORREDOR,Esteban       GRM 50+  COLOMBIA                   09:37:06-098 a    8:54 

    3.-  522  MOLINA,Leiner          GRM 50+  COSTA RICA                 09:50:23-067 a   22:11 

    4.-  526  SOSA,Antonio           GRM 50+  ARGENTINA                  09:51:30-048 a   23:18 

    5.-  548  QUINTERO,Jesús Arllery GRM 50+  COLOMBIA                   09:52:04-063 a   23:52 

    6.-  544  SANCHEZ,Luciano        GRM 50+  PUERTO RICO                09:52:16-092 a   24:04 

    7.-  524  GAUCHAT,Jose Maria     GRM 50+  ARGENTINA                  09:55:39-062 a   27:27 

    8.-  540  FALCE,Mauricio         GRM 50+  ARGENTINA                  09:55:50-054 a   27:38 

    9.-  551  CANTOR,Guiovanny       GRM 50+  COLOMBIA                   10:11:18-077 a   43:06 

   10.-  534  FUCA,Mauro             GRM 50+  ARGENTINA                  10:12:12-084 a   44:00 

   11.-  507  HERNANDEZ,Jair         GRM 50+  COLOMBIA                   10:14:38-029 a   46:26 

   12.-  538  LOPEZ,Dumas            GRM 50+  URUGUAY                    11:05:09-097 a 1:36:57 

   13.-  513  SALGADO,Jose           GRM 50+  ECUADOR                    11:05:48-079 a 1:37:36 

   14.-  545  LASERNA,Jorge          GRM 50+  COLOMBIA                   11:06:22-033 a 1:38:10 

   15.-  549  SANCHEZ,Julian         GRM 50+  COLOMBIA                   11:14:27-000 a 1:46:15 

   16.-  477  AIELLO,Marcelo Nicolas GRM 50+  ARGENTINA                  11:16:35-084 a 1:48:23 

   17.-  555  RIBELI,Alexis          GRM 50+  ANDORRA                    11:16:51-030 a 1:48:39 

   18.-  503  GUTIERREZ,David        GRM 50+  COLOMBIA                   11:34:15-090 a 2:06:03 

   19.-  519  MIRANDA,Luis Ignacio   GRM 50+  COLOMBIA                   11:35:38-034 a 2:07:26 

   20.-  508  TEGLIA,Sebastián       GRM 50+  ARGENTINA                  11:40:20-078 a 2:12:08 

   21.-  521  ROOS,Michel            GRM 50+  ARUBA                      11:52:17-062 a 2:24:05 

   22.-  539  DIEZ,Sebastian         GRM 50+  URUGUAY                    11:53:17-002 a 2:25:05 

   23.-  541  BURGOS,Ernesto Rafael  GRM 50+  COLOMBIA                   12:08:14-032 a 2:40:02 

   24.-  518  OLAYA,Hermes De Jesus  GRM 50+  COLOMBIA                   12:13:38-010 a 2:45:26 

   25.-  527  ALVIRA,Sergio          GRM 50+  COLOMBIA                   12:16:19-014 a 2:48:07 

   26.-  516  ARCE,Wilmer            GRM 50+  ESPAÑA                     12:26:01-021 a 2:57:49 

   27.-  506  CABRALES,Eymard        GRM 50+  COLOMBIA                   12:29:32-018 a 3:01:20 

   28.-  517  ROLON,Ricardo          GRM 50+  PUERTO RICO                12:34:23-062 a 3:06:11 

   29.-  542  TELLEZ,Leonardo Fabio  GRM 50+  COLOMBIA                   12:37:56-057 a 3:09:44 

   30.-  554  PIÑEROS,Nestor Alfredo GRM 50+  COLOMBIA                   12:59:49-065 a 3:31:37 

   31.-  537  CUESTA,Matías          GRM 50+  ARGENTINA                  13:02:50-019 a 3:34:38 

   32.-  533  GASPAR,Fernando        GRM 50+  ARGENTINA                  13:31:05-051 a 4:02:53 

   33.-  546  BRENES,Erick           GRM 50+  COSTA RICA                 13:39:45-096 a 4:11:33 

   34.-  525  FERREYROS,Eduardo      GRM 50+  PERÚ                       13:45:15-056 a 4:17:03 

   35.-  505  RIVERA,Gustavo         GRM 50+  COLOMBIA                   13:56:52-097 a 4:28:40 

   36.-  547  ÅHLSTAD,Anders         GRM 50+  SUECIA                     14:30:01-058 a 5:01:49 

   37.-  543  RAMOS,Roman            GRM 50+  REPÚBLICA DOMINICANA       14:38:32-097 a 5:10:20 

   38.-  514  SCHUJMAN,Gustavo       GRM 50+  ARGENTINA                  14:50:25-082 a 5:22:13 

   39.-  528  GARCIA,Carlos          GRM 50+  PUERTO RICO                15:09:29-085 a 5:41:17 

   40.-  523  DIMIAN,Diego           GRM 50+  COLOMBIA                   15:38:52-000 a 6:10:40 

   41.-  504  RODRÍGUEZ,Gustavo      GRM 50+  COLOMBIA                   15:52:25-064 a 6:24:13 

   42.-  550  VASQUEZ,Mauricio       GRM 50+  COLOMBIA                   15:57:47-012 a 6:29:35 

   43.-  536  DISTEFENO,Roberto      GRM 50+  ARGENTINA                  17:00:17-027 a 7:32:05 

   44.-  535  COMPES,Ricardo Horacio GRM 50+  ARGENTINA                  17:21:03-009 a 7:52:51 

   45.-  530  PINO,Luis              GRM 50+  CHILE                      17:24:07-076 a 7:55:55 
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LA LEYENDA DEL DORADO 2025

Julio 21,22,23,24,25 de 2025

RESULTADOS

 

CLASIFICACION CUARTA ETAPA UTP - LACTOS LA LINDA 

CATEGORIA GRANDMASTERS 60+ 

 

  

 Fecha                : 24/07/25 

 Distancia            :  62     Kms - Promed     :  10.18  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ    Pais                        Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     608 LEON,Gustavo         GRM 60+  ARGENTINA                  06:05:18           

   2     607 VARGAS,Orlando       GRM 60+  COLOMBIA                   06:57:37    52:19 min. 

   3     605 BARRANTES,Antonio    GRM 60+  COSTA RICA                 07:24:29  1:19:11 hor. 

   4     501 ARISMENDI,Nestor     GRM 60+  ARGENTINA                  07:29:41  1:24:23 hor. 

   5     603 GRANADOS,Luis Agusti GRM 60+  COLOMBIA                   07:31:24  1:26:06 hor. 

   6     604 AHUMADA,Fabio Hernan GRM 60+  COLOMBIA                   07:50:59  1:45:41 hor. 

   7     606 RODRIGUEZ,Juan       GRM 60+  COLOMBIA                   08:41:03  2:35:45 hor. 

 

 Corredores clasificados : 7 

 

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA CUARTA ETAPA UTP - LACTOS LA LINDA 

CATEGORIA GRANDMASTERS 60+ 

  

 

 

 Fecha       : 24/07/25 

 Distancia acumulada : 157  Kms - Promed : 13.31 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  608  LEON,Gustavo           GRM 60+  ARGENTINA                  11:47:40-012       

    2.-  607  VARGAS,Orlando         GRM 60+  COLOMBIA                   13:37:52-011 a 1:50:12 

    3.-  605  BARRANTES,Antonio      GRM 60+  COSTA RICA                 14:26:38-023 a 2:38:58 

    4.-  604  AHUMADA,Fabio Hernando GRM 60+  COLOMBIA                   14:31:12-079 a 2:43:32 

    5.-  501  ARISMENDI,Nestor       GRM 60+  ARGENTINA                  14:32:25-099 a 2:44:45 

    6.-  603  GRANADOS,Luis Agustin  GRM 60+  COLOMBIA                   15:05:34-020 a 3:17:54 

    7.-  606  RODRIGUEZ,Juan         GRM 60+  COLOMBIA                   16:15:33-086 a 4:27:53 
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LA LEYENDA DEL DORADO 2025

Julio 21,22,23,24,25 de 2025

RESULTADOS

 

CLASIFICACION CUARTA ETAPA UTP - LACTOS LA LINDA 

CATEGORIA E-BIKE 

 

  

 Fecha                : 24/07/25 

 Distancia            :  62     Kms - Promed     :  11.36  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     907 GARCIA,Mario         E-BIKE  COLOMBIA                   05:27:35           

   2     904 VELEZ,Jose Humberto  E-BIKE  COLOMBIA                   05:27:35           mt. 

   3     906 SÁNCHEZ,Jorge Eduard E-BIKE  COLOMBIA                   05:50:11    22:36 min. 

   4     908 DUVILLARD,Pablo Fran E-BIKE  SUIZA                      06:09:15    41:40 min. 

   5     909 GARCIA,Oscar Maurici E-BIKE  COLOMBIA                   06:12:20    44:45 min. 

 

 Corredores clasificados : 5 

 

 

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA CUARTA ETAPA UTP - LACTOS LA LINDA 

CATEGORIA E-BIKE 

  

 

 

 Fecha       : 24/07/25 

 Distancia acumulada : 157  Kms - Promed : 17.22 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ    Pais                      Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  904  VELEZ,Jose Humberto    E-BIKE  COLOMBIA                   09:15:57-059       

    2.-  907  GARCIA,Mario           E-BIKE  COLOMBIA                   09:21:07-047 a    5:10 

    3.-  906  SÁNCHEZ,Jorge Eduardo  E-BIKE  COLOMBIA                   09:40:48-052 a   24:51 

    4.-  909  GARCIA,Oscar Mauricio  E-BIKE  COLOMBIA                   10:35:30-070 a 1:19:33 

    5.-  908  DUVILLARD,Pablo Franci E-BIKE  SUIZA                      11:24:37-063 a 2:08:40 
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LA LEYENDA DEL DORADO 2025

Julio 21,22,23,24,25 de 2025

RESULTADOS

CLASIFICACION CUARTA ETAPA UTP - LACTOS LA LINDA 

CATEGORIA OPEN FEMENINO 

 

  

 Fecha                : 24/07/25 

 Distancia            :  62     Kms - Promed     :  12.38  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ   Pais                      Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     106 QUICENO,Magdalena    OPEN F  COLOMBIA                   05:00:23           

   2     101 SALGADO,Ana Sol      OPEN F  ECUADOR                    05:04:31     4:08 min. 

   3     102 SALGADO,Camila Maité OPEN F  ECUADOR                    05:04:36     4:13 min. 

   4     103 RAMIREZ,Daniela      OPEN F  COLOMBIA                   05:31:58    31:35 min. 

   5     104 ARBELAEZ,Daniela     OPEN F  COLOMBIA                   05:52:11    51:48 min. 

   6     105 OROZCO,Daniela       OPEN F  COLOMBIA                   07:43:35  2:43:12 hor. 

 

 Corredores clasificados : 6 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA CUARTA ETAPA UTP - LACTOS LA LINDA 

CATEGORIA OPEN FEMENINO 

  

 

 

 Fecha       : 24/07/25 

 Distancia acumulada : 161.8  Kms - Promed : 15.43 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ   Pais                       Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  102  SALGADO,Camila Maité   OPEN F  ECUADOR                    10:46:12-076       

    2.-  101  SALGADO,Ana Sol        OPEN F  ECUADOR                    10:46:57-094 a      45 

    3.-  103  RAMIREZ,Daniela        OPEN F  COLOMBIA                   11:12:55-058 a   26:43 

    4.-  104  ARBELAEZ,Daniela       OPEN F  COLOMBIA                   11:48:02-057 a 1:01:50 

    5.-  106  QUICENO,Magdalena      OPEN F  COLOMBIA                   12:03:24-018 a 1:17:12 

    6.-  105  OROZCO,Daniela         OPEN F  COLOMBIA                   15:21:13-071 a 4:35:01 
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LA LEYENDA DEL DORADO 2025

Julio 21,22,23,24,25 de 2025

RESULTADOS

CLASIFICACION CUARTA ETAPA UTP - LACTOS LA LINDA 

CATEGORIA OPEN MASCULINO 

 

  

 Fecha                : 24/07/25 

 Distancia            :  62     Kms - Promed     :  17.14  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ    País                      Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 RINCON,Yeison Alejan OPEN M  COLOMBIA                   03:37:01           

   2     309 SALGADO,Josué Andrés OPEN M  ECUADOR                    03:50:26    13:25 min. 

   3       7 CAÑAVERAL,Johan Seba OPEN M  COLOMBIA                   03:53:35    16:34 min. 

   4       9 CHAVES,Brayan        OPEN M  COLOMBIA                   04:08:25    31:24 min. 

   5       8 SALAZAR,Cristian Dav OPEN M  COLOMBIA                   04:28:59    51:58 min. 

   6       2 GARCÍA,Nicolás Santi OPEN M  COLOMBIA                   04:44:35  1:07:34 hor. 

   7       6 RAMOS,Mauro Jose     OPEN M  REPUBLICA DOMINICANA       05:47:23  2:10:22 hor. 

   8       5 QUINTERO,Alexander   OPEN M  COLOMBIA                   06:07:35  2:30:34 hor. 

   9       3 OLIVARES,Daniel      OPEN M  COLOMBIA                   06:22:11  2:45:10 hor. 

  10     999 JACKS,Huw            OPEN M  REINO UNIDO                06:37:22  3:00:21 hor. 

 

 Corredores clasificados : 10 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA CUARTA ETAPA UTP - LACTOS LA LINDA 

CATEGORIA OPEN MASCULINO 

  

 

 Fecha       : 24/07/25 

 Distancia acumulada : 161.8  Kms - Promed : 20.84 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ   Pais                       Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    1  RINCON,Yeison Alejandr OPEN M  COLOMBIA                   07:53:28-025       

    2.-    7  CAÑAVERAL,Johan Sebast OPEN M  COLOMBIA                   08:08:30-027 a   15:02 

    3.-  309  SALGADO,Josué Andrés   OPEN M  ECUADOR                    08:08:31-017 a   15:03 

    4.-    9  CHAVES,Brayan          OPEN M  COLOMBIA                   08:40:31-080 a   47:03 

    5.-    8  SALAZAR,Cristian David OPEN M  COLOMBIA                   08:58:39-057 a 1:05:11 

    6.-    2  GARCÍA,Nicolás Santiag OPEN M  COLOMBIA                   09:57:53-082 a 2:04:25 

    7.-    6  RAMOS,Mauro Jose       OPEN M  REPUBLICA DOMINICANA       11:39:03-067 a 3:45:35 

    8.-    5  QUINTERO,Alexander     OPEN M  COLOMBIA                   11:45:55-074 a 3:52:27 

    9.-    3  OLIVARES,Daniel        OPEN M  COLOMBIA                   12:43:11-088 a 4:49:43 

   10.-  999  JACKS,Huw              OPEN M  REINO UNIDO                13:10:47-082 a 5:17:19 


